
Příloha dle bodu 28.6.  
Výzvy 16/2020 – Podpora sportovních svazů 2021 

 

 

Rozdělení sportů do skupin a minimální alokace 

 

Číslo  
skupiny 

Název skupiny sportů Vymezení skupiny sportů Minimální alokace 

1.  Fotbal Fotbalová asociace České republiky. 476 000 000 Kč 

2.  Týmové sporty "OH velké" 
Sportovní svazy týmových sportů zařazených na program OH, které evidují více než 
10 tis. sportovců. 

495 000 000 Kč 

3.  Týmové sporty "OH malé" 
Sportovní svazy týmových sportů zařazených na program OH, které evidují do 10 tis. 
sportovců. 

77 000 000 Kč 

4.  Týmové sporty "mimo OH" Sportovní svazy týmových sportů nezařazených na program OH. 102 000 000 Kč 

5.  Individuální sporty "OH velké" 
Sportovní svazy individuálních sportů zařazených na program OH, které evidují více než 
10 tis. sportovců. 

575 000 000 Kč 

6.  Individuální sporty "OH malé" 
Sportovní svazy individuálních sportů zařazených na program OH, které evidují do 10 tis. 
sportovců. 

451 000 000 Kč 

7.  Ostatní sporty 
Sportovní svazy individuálních sportů nezařazených na program OH, které nespadají do 
skupiny 8. a 9. 

158 000 000 Kč 

8.  Motoristické a letecké sporty 
Sportovní svazy působící v některém ze sportovních odvětví motoristických a leteckých 
sportů. 

91 000 000 Kč 

9.  Profesní sporty - ostatní Sportovní svazy působící v některém ze sportovních odvětví branně technických sportů. 27 000 000 Kč 

Celková minimální alokace (85 % celkové alokace Výzvy) 2 452 000 000 Kč 

 


